
-‘ ~HL~2AOoOOo6

p ~
SMLOUVA O DILO MUJIPeeS3LSS

uzav ená níže uvedeného dn ~ m síce a rola‘ podle ustanovení 5 2586 a násl. zákona . 89/2012
Sb., ob anský zákoník, vplatnéni zn ní, mezi t mito smluvními stranami

I. Smluvní strany

Název: M sto Jilemnice
Sídlo: Masarykovo nárn.82, 514 01 Jilemnice
Zástupce: Ing. Martin Snorbert — odbor rozvoje, investic a majetku - vedoucí
K jednání pov en: -

Bankovní spojení:
Císlo ú tu:
E-mail:
Datová schránka: g2nbdtx
Telefon:
i : 00275808
DI : CZ00275808

(dále jen „Objednatel“)
a

Název: ING-FOREST s.r.o.
Sídlo: Kotkova 988, 544 01 Dv r Králové nad Labem
Statutární zástupce: Ing. Michal Macfelda -jednatel, Ing.Vladimír Flídr -jednatel
Kjednání provozním pov en: Ing.Vladimír Flídr
Bankovní spojení:
Telefon:
IC: 24170852
DI : CZ 24170852— plátce DPH

Spole nost je zapsána v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou zna kou
oddíl C, vložka 32105 ze dne 19.10.2011.

Licence vydaná Krajským ú adem Královehradeckého kraje .j. 32528/ZP/20l5 — KI., ke
zpracování lesních hospodá ských plán a lesních hospodá ských osnov.

(dále jen „Zhotovitel“)

II. P edm t smlouvy a rozsah díla

1. P edm tem Smlouvy je zpracování lesního hospodá ského plánu (dále jen LHP) s platností od
1.1.2022 do 31.12.2031 pro lesy na pozemcích ur ených k pln ní funkcí lesa (dále jen PUPFL)
v majetku Objednatele. P edb žná vým ra t chto pozemk je 218,3 ha.

2. LHP bude zpracován dle Zákona o lesích . 289/1995 Sb., jeho provád cích vyhlášek, a v souladu
se Zákonem o ochran p írody a krajiny . 114/1992 Sb. v platném zn ní. P i zhotovování díla
budou respektovány zákony, vyhlášky a ostatní právn závazné p edpisy, které s p edm tem díla
souvisejí. P i zpracování díla bude reagováno na p ípadné zm ny právních p edpis . Numerická a
grafIcká data hudou vyhotovena v digitální form dle schváleného informa ního standardu
hospodá ské úpravy les a podmínek definovaných smlouvou o dílo.

Smlouva o dílo: Tvorba LHP pro LHC Lesy m sta Jilenmice., platnost 2022-203 1 1/4



3. Součástí díla budou následující náležitosti:

A. Podklady ke schválení díla
a) Textová část LHP 2 ks+dig.verze
b) Hospodářská kniha 2 ks+dig.verze
c) Porostní mapa 1: 10 000 2 paré±dig.verze

B. Konečné výstupy
a) Textová část lesního hospodářského plánu
b) Hospodářská kniha včetně plochové tabulky s evidencí
c) Porostní mapa 1: 10 000 skládaná foliovaná
d) Digitální parcelní mapa
e) Kompletní numerická a grafická data LHP na CD
I) Překryv JPRL s parcelní vrstvou ve formátu * .xls

C. Nadstandardní služby
a) kompletní venkovní šetření bude provedeno s využitím terénního tabletu Getac

s integrovanou GPS, všechny nové holiny zaměřeny GPS, případné ztotožnění
hranic vnitřního porostního detailu s hranicemi parcel

b) zásoby v porostních skupinách starších 80 let a souvislé ploše větší než 3 ha
zjišťovány minimálně na úrovni orientačního relaskopu, měření databázově doloženy

c) zajištění a vyřízení kompletních podkladů pro získání dotace na zpracování LHP

III. Součinnost Objednatele a Zhotovitele
1. Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli tyto podklady:

A. Výpis z katastru nemovitosti - seznam všech pozemků určených k zařízení
B. Data digitálních katastrů z 015 Objednatele zařizovaných území
C. Zákres majetku v katastrálních mapách pouze v případě, že parcely

jsou vedeny ve zjednodušené evidenci - bývalý pozemkový katastr
D. Digitální data končícího LHP pro LHC v majetku Objednatele
E. Záměry hospodaření
F. Lesní hospodářskou evidenci z let 2012 - 2021
0. Digitální data LPH sousedních vlastníků, pokud budou

Objednatelem požadovány soutiskové mapy do 30 dnů Po schválení LHP

2. Zhotovitel se zavazuje:
A. Aktualizovat kategorizaci dle reality a požadavků vlastníka do 30. 9. 2021
B. Navrhnout fenotypově hodnotné porosty do 31.12. 2021
C. Získání potřebných stanovisek a rozhodnutí dotčených orgánů do schválení LHP
D. Zajistit soutiskové mapy do 30 dnů po obdržení digitálních dat okolních vlastníků
E. Vyřídit žádost o dotace na tvorbu LHP do 30 dnů po obdržení schvalovacího výměru.

1 ks
1 ks
2 paré
1 ks
1 ks

do 30.3.2021
do 30.3. 2021

do 30. 3.2021
do 30. 3.2021
do 30. 11. 2021
do 15. 1.2022

Smlouva o dílo: Tvorba LHP pro LHC Lesy města Jilemnice., platnost 2022-2031 2/4



IV. Doba pln ní díla
1. innosti zabezpe ující zhotovení p edm tného díla budou provád ny od podpisu této smlouvy až

do p edání díla
2. Smluvní strany se dohodli na t chto terminech pln ní

A. Skon ení p ípravných prací
B. P edání prozatímní porostní mapy a hospodá ské knihy s plochovou tab.
C. P edání všech náležitostí LHP ke schválení

Celková p edb žná cena p i p edb žné vým e majetku 218,3 ha byla stanovena na 84 045, 5 K
bez DPH.

2. DPH bude ú továno dle aktuáln platné sazby ve výši 21%, zm na m že nastat pouze v souvislosti
s úpravou da ové sazby.

3. Smluvní strany se dohodly, že fakturace budou probíhat takto:

- po kompletním p edání díla ke schválení 100% celkové ceny díla

4. Splatnost faktur byla dohodnuta na 14 dn od data obdržení faktury.

5. Objednatelje oprávn n pozastavit platbu za práce odvedené v rozporu s touto smlouvou.

VI. Ujednání o smluvních pokutách

1. V p ípad , že Zhotovitel nedodrží termín p edání díla, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,5 % celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. V p ípad prodlení Objednatele s placením oprávn ných faktur, zavazuje se Objednatel zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,5 % nezaplacené ástky za každý den prodlení.

VIL Oprávn né a kontaktní osoby

1) Ve v cech pln ní p edm tu této smlouvy jsou za Zhotovitele oprávn ni k jednání:

Jméno a p íjmení Funkce Adresa Telefon e-mali
Ing. Michal Macfelda jednatel
Ing.Vladimír Flídr jednatel

2) Ve v cech pln ní p edm tu této smlouvy jsou za Objednatele oprávn ni k jednání:

Jméno a p íjmení ( Funkce [ Adresa Telefon e-mail

Ing. Martin Šnorbert vedoucí

VIII. Ostatní ujednání

V. Cenová ujednání

1. P edb žná cena za dílo byla stanovena dohodou ve výši

do 30. 8. 2021
do 31. 12. 2021
do 15.2.2022

385 K na [ ha PUPFL bez DPH.

Smlouva o dílo: Tvorba LHP pro LHC Lesy m sta Jilemnice., platnost 2022-2031 3/4



1. Objednatel je oprávn n kontrolovat pr b žn práce na díle.
2. Zhotovitel m že od smlouvy odstoupit v p ípad , že zadavatel ani po urgenci nezaplatí fakturu.

3. Žádná ást p edaného díla a poskytnutých podklad nesmí být žádným zp sobem poskytnuta t etí
osob ani použita kjiným ú el m bez p edchozího písemného souhlasu Objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje na požádání bezplatn odstranit závady, které Objednatel zjistí p i kontrole
práce.

5. Zhotovitel poskytuje záruku Po celou dobu platnosti, tj. do 31.12.2031.

6. Zhotovitel zaru uje bezplatné odstran ní všech nedostatk LHP na celou dobu jeho platnosti.

7. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z této smlouvy budou ešit smírnou
cestou - dohodou. Není-li vy ešení sporu smírnou cestou možné, m že kterákoliv ze stran podat
návrh na vy ešení sporu p íslušným soudem.

IX. Záv re ná ustanovení
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, p i emž každá ze smluvních stran obdrží jedno

paré.
2. Tato Smlouva m že být m n na nebo dopl ována pouze formou písemných vzestupn

íslovaných dodatk podepsaných smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p ed podpisem pozorn p e etly, porozum ly jí a
souhlasí s celým jejím obsahem, který vyjad uje jejich pravou a svobodnou v li, což stvrzují
svými podpisy. Smluvní strany shodn prohlašují, že tato Smlouva byla uzav ena v rámci b žného
obchodního styku.

4. Smlouva nabývá ú innosti dnem podpisu všemi ú astníky.

V Jilemnici dne: a 02 2021 Ve Dvo e Králové n.L. dne:O 5. 02, 2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. IV‘itin Šnorbert‘
vedoucí

Ing. Vladimír Flídr, jednatel
ING-FOREST s.r.o.

Smlouva o dílo: Tvorba LHP pro LHC Lesy m sta Jilemnice., platnost 2022-2031 4/4


